Перечень мероприятий региональной программы, на реализацию
которых предоставляется финансовая поддержка, с указанием объектов
коммунальной инфраструктуры, подлежащих модернизации, сроков
реализации мероприятий установлен приложением 1 к Договору.

1.5. Финансовая поддержка предоставляется в размере 149 430 000 (сто
сорок девять миллионов четыреста тридцать тысяч) рублей 00 копеек, в том
числе:

1.5.1. 149 430 000 (сто сорок девять миллионов четыреста тридцать тысяч)

рублей 00 копеек на реализацию мероприятий региональной программы,
указанных в строках 1–53 приложений 1 и 2 к Договору.

1.6. Объемы финансового обеспечения мероприятий региональной
программы, на реализацию которых предоставляется финансовая поддержка,

[...]

поддержку в размере не более 50 процентов от общего объема средств
финансовой поддержки, решение о предоставлении которой принято
Правлением Фонда (далее – аванс), исходя из объема средств Фонда,
предназначенных для предоставления финансовой поддержки и имеющихся
на день принятия указанного решения, в том числе: 74 715 000 (семьдесят

четыре миллиона семьсот пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек из средств
финансовой поддержки, указанных в пункте 1.5.1 Договора. Суммы авансов,
перечисляемые на основании дополнительных соглашений к Договору,
указываются в соответствующих дополнительных соглашениях к Договору.

3.1.2. В течение 20 рабочих дней с момента получения Фондом заявки